
'j' Repubblica ltaliana
CONVITTO NAZIONALE * M. CUTELLI * - CATANIA

Scuole Interne Statali: Scuola Primaria - Scuola Secondaria di Io Grado -Liceo Classico Europeo
Sede:Via Vittorio Emanuele, 56 - 9513l-Catania- Tel. O95/6136470 Fax O95/6136459

C.F. 8OOO799O874 - C. Univoco NZTUDN
Pec Convitto:ctvcOl"000n@pec.istruzione.it Sito wwlrn,convittocutellict.gov.it

Spett.le
CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES s.r. l.

San Gregorio di Catania

All'Albo

Oggetto: Aggiudicazione provvisoria gara per l'affidamento del servizio di
noleggio di apparecchiature fotocopiatrici a.s. 20LB|20L9
SCUOLE ANNESSE . CIG 2152603528

VISTO l'invito per la di partecipazione alla gara con prot.n. 16588/C10 del
13.12.2018, secondo il criterio selettivo del prezzo più basso per l'affidamento
del servizio di noleggio fotocopiatore per l'anno scolastico 20LB/20L9;

VISTA l'offerta pervenuta con prot.n. 169L8/C10 del 27.L2.20L8;

VISTO il verbale della Commissione prot. n. 16958/C10 del 28.12.20L8;

DECRETA

Di aggiudicare, prowisoriamente, previo accertamento del Documento Unico
di Regolarità Contributiva (DURC) con esito regolare come previsto dalla Legge
n.02/09 art. 16 bis, la gara a *CYBER ADVANCED TECHNOLOGIES s.r.l.
" di San Gregorio di Catania Via Scala n.75 P.I. 03920880873.

Avverso la presente è ammesso ricorso entro 5 gg. dalla data di
pubblicazione all'Albo dell'Istituto.

gente Scolastico
f. Strrgfm-Ò\Raciti




